Pemilihan Umum Anggota DPR, DPD dan DPRD Tahun 2009 

adalah berjumlah 45 (empat puluh lima) kursi; 

b. Jumlah Perolehan Suara Sah Partai Politik Pada Pemilihan 

Umum Anggota DPRD Kabupaten Kubu Raya pada Pemilihan 

Umum Anggota DPR, DPD dan DPRD Tahun 2009 adalah 

berjumlah 223.226 (dua ratus dua puluh tiga ribu dua 

ratus dua puluh enam) suara sah; 

KETIGA 

: Partai Politik atau Gabungan Partai Politik dapat mendaftarkan 

pasangan calon pada Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati 

Kubu Raya Tahun 2013 harus memenuhi persyaratan : 

a. Memperoleh kursi pada Pemilihan Umum Anggota  DPRD

[...]

diktum KEDUA dan diktum KETIGA diatas, harus memenuhi 

ketentuan sebagai berikut : 

a. memiliki kursi sekurang-kurangnya 7 (tujuh) kursi di DPRD 

Kabupaten Kubu Raya hasil Pemilihan Umum Tahun 2009; 

b. memiliki perolehan suara sah sekurang-kurangnya 33.484 

(tiga puluh tiga ribu empat ratus delapan puluh empat) 

suara sah, hasil Pemilihan Umum Tahun 2009; 

KELIMA 

: Gabungan Partai Politik yang memiliki kursi di DPRD Kabupaten 

Kubu Raya dengan partai politik yang tidak memiliki kursi di DPRD 

Kabupaten Kubu Raya, pemenuhan persyaratan pengajuan bakal